
Hej, du er inviteret med i
Ambassadørkredsen for Hornslet i Udvikling!

Syddjurs Kommune samler indsatserne i Hornslet under én 
paraply og har brug for lokale ambassadørers viden, indspark og 
hjælp til at udbrede de gode historier. Derfor skriver vi til dig. 

Syddjurs Kommune tager de langsigtede briller på

Hornslet i Udvikling er en langsigtet indsats, som er igangsat af Syddjurs 
Kommune i 2021. Hornslet i Udvikling skal være med til at sikre, at udviklingen af 
Hornslet sker i samarbejde med byens borgere og øvrige lokale aktører, samt at 
nye projekter styrker Hornslet som en attraktiv by for bosætning, handel og fritid. 

Hornslet i Udvikling er opstået på baggrund af den store, positive udvikling, som 
lige nu sker i Hornslet. Mange nye borgere flytter til byen og det betyder, at der 
skal bygges nyt og gøres plads til flere mennesker. 
I disse år investerer Syddjurs Kommune i mange forskellige projekter, som skal 
være med til at understøtte udviklingen i Hornslet. Med indsatsen Hornslet i 
Udvikling er målet at samle alle igangværende og fremtidige projekter i Hornslet 
under en samlet ’paraply’, så der skabes en tydelig sammenhæng mellem 
projekterne, ligesom der kan koordineres og tænkes på tværs. 

Du er en værdifuld ambassadør!

Sammen med ca. 25 andre personer med tilknytning til Hornslet, er du blevet 
peget på som en særlig vigtig aktør i byen – og derved en potentiel ambassadør 
for Hornslet i Udvikling. Vi håber, du vil tage imod invitationen og bidrage med 
din mening, viden og erfaringer, når den fremtidige udvikling af byen skal 
drøftes og tilrettelægges.

Vil du vide mere?

Hvis du vil høre mere om Hornslet i Udvikling og Ambassadørkredsen kan du 
kontakte Syddjurs Kommunes projektleder Anne Sofie Elgaard Sørensen på 
telefon 20586973 eller mail ases@syddjurs.dk – jeg tager også gerne en kop kaffe 
med dig i Hornslet.

På vegne af Hornslet i Udvikling – og på gensyn! 

Anne Sofie Elgaard Sørensen
Projektleder for Hornslet i Udvikling
Syddjurs Kommune

Telefon: 20586973

December 2021



Du er inviteret ind i samarbejdet om Hornslet i Udvikling, fordi der 
er blevet peget på dig, som en særlig vigtig og aktiv aktør i Hornslet. 
Du er måske både lokal borger, frivillig i en forening og arbejder/er 
erhvervsdrivende i byen, og er derigennem en værdifuld ambassadør 
for Hornslet. Derfor vil Syddjurs Kommune gerne invitere dig ind i 
Ambassadørkredsen for Hornslet i Udvikling. Sammen og i dialog 
finder vi efterfølgende ud af, hvordan du allerbedst kan bidrage.

Hornslet i Udvikling handler ikke kun om at skabe mulighed for mere 
fysisk byggeri og anlæg. Indsatsen arbejder også for, at dyrke det 
stærke lokale sammenhold og de gode traditioner, som allerede findes 
i Hornslet, og være med til at udvikle nye. På den måde skal Hornslet i 
Udvikling være med til at styrke det lokale og kulturelle sammenhold i 
Hornslet – også mens byen vokser.

Som ambassadør for Hornslet i Udvikling forventes det, at du kan 
deltage i møder ca. hver 2. måned og har lyst til at bidrage med input 
og perspektiver til den fremadrettede udvikling af Hornslet som en 
attraktiv by for bosætning, handel og fritid. Som det første, skal du 
være med til at kvalificere arbejdet med udviklingen af Hornslet Vest 
og være med til at formulere den overordnet vision for det fremtidige 
Hornslet. Derudover skal du som ambassadør være med til at sprede 
de gode budskaber om udviklingen, som finder sted i byen. 

Ved at sidde med i Ambassadørkredsen får du mulighed for at komme 
tæt på strategiske og fysiske projekter i Hornslet og til at sætte dit 
præg på udviklingen. Du er med til at forme byens udvikling ved 
at komme med input og perspektiver, der føres videre til politisk 
drøftelse, tilrettelæggelse og endelig beslutning i Byrådet.

Hornslet i Udvikling har ingen udløbsdato, men indsatsen eksisterer så 
længe, der er behov for det. På den måde kan formålet med Hornslet 
i Udvikling også udvikle og forme sig i takt med de behov, som 
opstår i Hornslet. Det betyder ikke, at du forpligter dig til et årelangt 
samarbejde i Ambassadørkredsen, men at du er med, så længe det 
giver mening for dig og for Hornslet i Udvikling.

Hvorfor har vi inviteret dig?

Handler Hornslet i Udvikling om byggeri og anlæg?

Hvad forventer vi af dig?

Hvad får du ud af at være med?

Har Hornslet i Udvikling en udløbsdato?
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Her kommer 5 hurtige spørgsmål og svar om projektet:
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